vero statim rarioribus adnumeratus fuit, quia auctoritate Illustris Comitis Sinzendorfii, et Consilio Pii Nicolai Garellii Bibliothecae Caesarcae Praefecti prohibitus, et exempla omnia bibliopolae sunt ablata. Varia enim in utroque libro adsunt, quae ipsos quoque Pontificios laederent. cap. 36. Potho narrat de quadam Abbatissa impraegnata, quam vero poenitentem duo Angeli a Maria missi, obstetricis munus in se recipiendo, ab onere graviditatis liberarunt, puerumque eremitae nutriendum tradiderunt. In vita vero Agnetis de praeputio Christi non putida solum et superstitiosa, sed et prorsus impia habentur. De qua re consulat Lector *Hardiani Pontii* Epistolam ad Amicum, qua historia libri hujus rarioris exponitur, Francof. et Lipsiae, ut titulus praefert, 1735. 8. duabus plagulis editam. Sub finem annectuntur Pezii Epistola ad Garellium, quae de hoc negotio conqueritur, nec non responsio Garellii, cum iudicio elaborata, quae ipsum saniora edocet. Adde Relationes innocuas An. 1731. pag. 317.

Ejus etiam sunt libri V. *de statu domus Dei* et unicus *de domo sapientiae*, quos huc usque nomine Pothonis Abbatis Prumiensis in dioecesi Trevirensi ediderunt primum Haganoae 1532. post in Bibliothecis Patrum aliquoties repetierunt.

Fortasse illius quoque sunt Anonymi Prufflingensis *de S. Erminoldo Abbate Prufflingensi* libri duo, quos Canisius edidit tom. II. Antiqu. Lect. editionis novae.

PRÆDESTINATUS, vid. PRIMASIUS.

PRÆPOSITIVUS, natione Lombardus, ab Alberico (ad An. 1217.) dicitur *vir mirabilis*, fecisse *optimos Sermones et quasdam Postillas Sententiarum*. Primus ille Odoni Episcopo Parisino juravit, se statutum, quod de residentia Cancellarii fecerat, observaturum. Fuit autem Cancellarius An. 1207. Haec Bulaeus in Histor. Univers. Parisiensis tom. III. pag. 706. Eadem fere habet Claud. Hemeracus de Academia Paris. pag. 117. *Summa Theologica Scholastica ex dictis SS. Patrum*, MS. exstat in Bibl. monasterii Dunensis in Flandria, teste Ant. Sandero in Bibl.

Belgica MSt. I. pag. 173. et allegatur in Catalogo Doctorum, qui Mariam in originali peccato conceptam statuunt, apud Pezium et Hueberum Cod. diplom. III. p. 322. quae, indice Hemeraeo, eadem est cum *Postilla Sententiarum*. Magistri Praepositivi *Liber Officiorum de Divino Officio et diurno*, qui incipit: *Ecce nunc tempus acceptabile et dies salutis dicitur tempus gratiae* etc. manu seculi circiter XIII. scriptus habetur Saltzburgi in Bibliotheca monasterii S. Petri, quod testatur Rev. Bern. Pezium Dissert. Isagogica in tomum I. Thesauri Anecdotorum novissimi p. 7. *Sermones* sunt in Bibliothecis Galliae. Adde Oudinum tom. III. pag. 31.